



OULUN
ENSI- JA
TURVAKOTI RY

LÄHISUHDEVÄKIVALTATYÖ: MAKSULLINEN YKSILÖTYÖ



PALVELUN TARKOITUS JA YLEISKUVAUS

Lähisuhdeväkivaltatyön yksikössä työskennellään perhe- ja lähisuhdeväkivallan katkaisemiseksi sekä turvallisen arjen vahvistamiseksi. Ensisijaista on turvallisuuden lisääntyminen ja väkivallan loppuminen.

Lähisuhdeväkivaltatyön yksikössä tehtävä maksusitoumustyö kuuluu kunnan järjestämiin tai ostamiin palveluihin. Tavoitteet työskentelylle tehdään yhteistyössä sosiaalityöntekijän kanssa, mikäli perheellä on lastensuojelun asiakkuus.

Maksusitoumusta voidaan hakea ja työskentely aloittaa, kun matalan kynnyksen käynnit ovat päättyneet ja asiakas toivoo jatkotukea. Työskentely voidaan aloittaa myös silloin, kun palvelun tarpeen on todennut sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilainen.

KOHDERYHMÄ

Työskentely on tarkoitettu kaikille väkivallan osapuolille: lapsille, väkivaltaa kokeneille ja väkivaltaa käyttäneille, iästä ja sukupuolesta riippumatta. Maksusitoumustyöt voivat olla joko yksilö- tai parityön prosesseja.

PALVELUN SISÄLTÖ

Käynneille asetettuina tavoitteina voivat olla esim. Väkivallan loppuminen, sisäisen- ja ulkoisen turvallisuuden rakentaminen, väkivallasta selviämisen prosessin tukeminen, väkivallasta- ja kaltoinkohtelusta johtuvien seurausten tunnistaminen sekä vakauttava työ. Työskentely on terapeutista tukea. Käynnejä työskentelyn aikana voi olla 10-20 käyntikertaa. Työskentely on yksilö-, pari-, perhe- ja verkostotyötä.

PALVELUN RESURSSIT

Työtä tekevät sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaiset. Työntekijöillä on säännöllinen työhöjaus ja traumakonsultaatio. Lisäksi he saavat täydennyskoulutusta väkivaltatyöhön liittyen.

HYÖDYT ERI OSAPUOLILLE

Lyhyt kriisiapu auttaa väkivallan katkaisussa, mutta pysyvä muutos vaatii yleensä pitempijänteistä tukea. Tukea tarvitaan, jos tavoitteena on ottaa käyttöön uusia väkivallattomia toimintatapoja perheessä. Jos parisuhde päättyy eroon, tarvitaan apua turvalliseen eroprosessiin ja lasten asioista sopimiseen. Ihmisillä tai perheissä voi olla monia eri tahtiin eteneviä rikosprosesseja ja lapsiin liittyviä prosesseja, joissa tuki on tarpeen. Väkivallan moninaisista seurauksista toipuminen vaatii usein terapeutista apua.



OULUN
ENSI- JA
TURVAKOTI RY

Yhteystiedot:

Oulun ensi- ja turvakoti ry:n lähisuhdeväkivaltatyön yksikkö
Linnankatu 8, 90100 Oulu
p. 040-514 0400, lahisuuhdevakivalta@oetk.fi